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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 707 MEISTER Peter (Rg=3)

Pass 6 2:34.658

Pass 18 4:09.927 1 1:35.269 *

Pass 31 5:41.478 2 1:31.551 *

Pass 42 7:13.120 3 1:31.642

Pass 55 8:44.972 4 1:31.852

Pass 67 10:15.205 5 1:30.233 *

Pass 77 11:47.912 6 1:32.707

Pass 89 13:19.466 7 1:31.554

Pass 100 14:52.152 8 1:32.686

No 710 ROHR Arnold (Rg=12)

Pass 11 2:46.300

Pass 24 4:27.857 1 1:41.557 *

Pass 37 6:08.331 2 1:40.474 *

Pass 49 7:50.323 3 1:41.992

Pass 62 9:35.832 4 1:45.509

In 74 11:31.384 5 1:55.552

No 711 HEINIGER Sonja (Rg=14)

Pass 59 9:00.063

Pass 72 10:44.935 1 1:44.872 *

Pass 84 12:29.601 2 1:44.666 *

In 97 14:19.963 3 1:50.362

Pass 118 17:46.329 4 3:26.366

Pass 125 19:34.431 5 1:48.102

In 131 21:29.388 6 1:54.957

No 713 NUSSBAUMER Jacques (Rg=10)

Pass 13 2:48.172

Pass 27 4:37.772 1 1:49.600 *

Pass 40 6:24.737 2 1:46.965 *

Pass 52 8:07.595 3 1:42.858 *

In 64 9:50.290 4 1:42.695

Pass 86 12:50.977 5 3:00.687

Pass 98 14:28.210 6 1:37.233 *

In 109 16:11.033 7 1:42.823

No 715 BÜTLER Daniel (Rg=2)

Pass 3 2:29.221

Pass 16 3:59.580 1 1:30.359 *

Pass 29 5:29.574 2 1:29.994 *

Pass 41 7:02.211 3 1:32.637

Pass 54 8:32.908 4 1:30.697

Pass 66 10:03.870 5 1:30.962

In 78 11:48.428 6 1:44.558

Pass 105 15:22.548 7 3:34.120

Pass 115 16:52.809 8 1:30.261

In 123 18:38.931 9 1:46.122

No 717 SCHWALLER Robert (Rg=1)

Pass 2 2:28.293

Pass 15 3:58.577 1 1:30.284 **

Pass 28 5:27.419 2 1:28.842 *

In 45 7:21.375 3 1:53.956

Pass 85 12:34.925 4 5:13.550

Pass 96 14:04.916 5 1:29.991

In 107 15:54.466 6 1:49.550

No 719 ERIKSSON Tommy (Rg=13)

Pass 14 2:50.808

Pass 26 4:37.707 1 1:46.899 *

Pass 39 6:21.394 2 1:43.687 *

Pass 51 8:05.506 3 1:44.112

Pass 63 9:49.610 4 1:44.104

Pass 75 11:33.771 5 1:44.161

Pass 88 13:16.839 6 1:43.068 *

Pass 102 14:59.708 7 1:42.869 *

Pass 114 16:43.313 8 1:43.605

In 122 18:36.942 9 1:53.629

No 722 SCHEER Fritz (Rg=5)

Pass 8 2:39.959

Pass 21 4:13.646 1 1:33.687 *

Pass 33 5:47.450 2 1:33.804

Pass 44 7:21.036 3 1:33.586 *

Pass 58 8:56.951 4 1:35.915

Pass 70 10:30.985 5 1:34.034

Pass 82 12:02.342 6 1:31.357 *

Pass 94 13:33.737 7 1:31.395

Pass 104 15:06.354 8 1:32.617

Pass 113 16:41.732 9 1:35.378

In 121 18:22.372 10 1:40.640

No 723 BASLER Roli (Rg=11)

Pass 12 2:47.508

Pass 25 4:28.442 1 1:40.934 *

Pass 38 6:08.813 2 1:40.371 *
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No 723 BASLER Roli (Rg=11)

Pass 50 7:50.761 3 1:41.948

Pass 61 9:33.758 4 1:42.997

Pass 73 11:14.175 5 1:40.417

Pass 87 12:54.066 6 1:39.891 *

Pass 99 14:33.920 7 1:39.854 *

In 110 16:26.909 8 1:52.989

No 726 SPRICH Adi (Rg=7)

Pass 4 2:30.502

Pass 17 4:03.633 1 1:33.131 *

Pass 30 5:37.266 2 1:33.633

In 47 7:24.070 3 1:46.804

Pass 71 10:38.331 4 3:14.261

Pass 83 12:13.964 5 1:35.633

In 95 14:03.345 6 1:49.381

Pass 117 17:39.242 7 3:35.897

In 126 19:41.241 8 2:01.999

No 728 CIRILLO Luigi (Rg=9)

Pass 5 2:32.889

Pass 19 4:09.995 1 1:37.106 *

In 34 5:50.263 2 1:40.268

Pass 53 8:13.559 3 2:23.296

Pass 65 9:56.814 4 1:43.255

Pass 76 11:39.868 5 1:43.054

In 91 13:26.133 6 1:46.265

Pass 108 15:57.223 7 2:31.090

Pass 116 17:38.716 8 1:41.493

Pass 124 19:25.809 9 1:47.093

Pass 129 21:10.174 10 1:44.365

Pass 133 22:51.727 11 1:41.553

Pass 136 24:36.077 12 1:44.350

In 138 26:19.779 13 1:43.702

No 731 SCHNEIDER Martin (Rg=4)

Pass 9 2:41.271

Pass 22 4:18.681 1 1:37.410 *

Pass 35 5:51.363 2 1:32.682 *

Pass 46 7:22.889 3 1:31.526 *

Pass 57 8:56.951 4 1:34.062

Pass 69 10:28.943 5 1:31.992

Pass 81 12:00.912 6 1:31.969

Pass 93 13:31.898 7 1:30.986 *

In 106 15:33.441 8 2:01.543

No 742 HAGMANN Peter (Rg=8)

Pass 10 2:42.050

Pass 23 4:19.703 1 1:37.653 *

Pass 36 5:54.832 2 1:35.129 *

Pass 48 7:29.271 3 1:34.439 *

In 60 9:09.958 4 1:40.687

Pass 79 11:48.662 5 2:38.704

Pass 90 13:24.483 6 1:35.821

Pass 101 14:59.699 7 1:35.216

Pass 111 16:35.270 8 1:35.571

Pass 119 18:10.117 9 1:34.847

Pass 127 19:43.933 10 1:33.816 *

Pass 130 21:18.390 11 1:34.457

Pass 134 22:51.857 12 1:33.467 *

Pass 135 24:25.125 13 1:33.268 *

Pass 137 25:58.915 14 1:33.790

No 785 AUINGER René (Rg=6)

Pass 7 2:37.837

Pass 20 4:12.760 1 1:34.923 *

Pass 32 5:47.025 2 1:34.265 *

Pass 43 7:19.559 3 1:32.534 *

Pass 56 8:52.975 4 1:33.416

Pass 68 10:25.846 5 1:32.871

Pass 80 11:58.483 6 1:32.637

Pass 92 13:30.942 7 1:32.459 *

Pass 103 15:03.678 8 1:32.736

Pass 112 16:36.255 9 1:32.577

Pass 120 18:11.078 10 1:34.823

Pass 128 19:45.020 11 1:33.942

In 132 21:31.769 12 1:46.749

Le directeur de course

Yvan Gaillard

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


